
Felsőpáhok Község Önkormányzata 
12/2005. (IX.8.) számú rendelete   

a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
évi CXL. törvény végrehajtására 

 
 

Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban Ket.) 
173. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
(Ket. 19. § (2) bekezdéséhez és a 173. § (4) bekezdéséhez) 

 
Az önkormányzati hatáskörök átruházását az ágazati helyi önkormányzati rendeletek 
és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata szabályozzák. 
 

2.§. 
(Ket. 33. § (1) bekezdéséhez) 

 
A képviselő-testület a törvényben rögzített általánostól eltérő, rövidebb ügyintézési 
időtartamot nem állapít meg. 
 

3.§. 
(Ket. 160. § (1) bekezdéséhez és 162. § (1) bekezdéséhez) 

 
A képviselő-testület a közigazgatási hatósági ügyek elektronikus úton történő intézését 
– tárgyi feltételek hiánya miatt – kizárja. 
 
 

4.§. 
 

E rendelet 2005. november 1-én lép hatályba. 
 
 
 
 
               Dr. Horváth Éva        Németh Sándor 
                  Körjegyző          polgármester 
 

 
Kihirdetve: 2005. szeptember 8. 
 
 
 
             Dr. Horváth Éva 
                Körjegyző 
 


